PARA ALIENAÇÕES,  NOS CASOS PREVISTOS NESTA LEI,
DESDE QUE NÃO SE REFIRAM A PARCELAS DE UM MESMO
SERVIÇO, COMPRA OU ALIENAÇÃO DE MAIOR VULTO QUE
POSSA SER REALIZADA DE UMA SÓ VEZ,  COM VALOR
MENSAL  DE  R$  900,00  (NOVECENTOS  REAIS),
TOTALIZANDO  O  VALOR  DE  10.800,00  (DEZ  MIL  E
OITOCENTOS REAIS).

PUBLIQUE-SE,

Acari/RN, 12 de janeiro de 2021.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Acari

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 37421430

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

[...]

SOFTWARE LTDA -  ME  -  CNPJ  Nº
11.385.898/0001-80

OBJETIVO:  Contratação  de  empresa  especializada  em
serviços de locação de software destinado à manutenção
das  atividades  contábeis  e  administrativas  da  Câmara
Municipal de Acari/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS
REAIS).

FUNDAMENTO  LEGAL:  A  contratação  se  encontra
fundamentada  no  Art.  24,  II,  da  Lei  8.666/93  e  suas
alterações.

Acari/RN, 12 de janeiro de 2021.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Acari

Publicado por:

[...]

DE SERVIÇOS DE  DESENVOLVIMENTO,  HOSPEDAGEM E
MANUTENÇÃO DE WEBSITE INSTITUCIONAL, DENTRO DOS
PADRÕES NACIONAL DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DE
ACORDO  COM  AS  EXIGÊNCIAS  DA  LEI  DE  ACESSO  À
INFORMAÇÃO Nº 12.527/11.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  8.400,00  (oito  mil  e
quatrocentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses.

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Em 04/01/2021. João Batista Fernandes de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal.  Alto  do
Rodrigues/RN, 04/01/2021.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA

[...]

INTEGRAL DA AGENTE DE OBRIGAÇÃO JUNTO AO TCE,
(TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  ESTADO),  ELABORAÇÃO  E
ENCAMINHAMENTO DENTRO DOS PRAZOS DO SINCONFI
(SISTEMA  DE  INFORMAÇÃO  CONTÁBEIS  E  FISCAIS  DO
SETOR  PÚBLICO  BRASILEIRO  DA  SECRETARIA  DO
TESOURO  NACIONAL).

VALOR GLOBAL  ESTIMADO:  R$  13.800,00  (treze  mil  e
oitocentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 meses.

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

RATIFICAÇÃO: Em 04/01/2021. João Batista Fernandes de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal.  Alto  do
Rodrigues/RN, 04/01/2021.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA

[...]

OBJETO......,.................: serviços de
assessoria jurídica na Câmara Municipal de Barcelona/RN

FAVORECIDO..............: KARIZA DUARTE DA
SILVA

VALOR...........................: R$ 36.000,00
(trinta e seis mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso
III  c/c  art.  25,  inciso  II  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..:
emitida  pelo  Presidente  da  Comissão  de  Licitação  e